AUTOLINEA

NOVARA - MOMO - BORGOMANERO

: ) A
ORARIO VALIDO DA MERCOLEDI 11 SETTEMBRE 2024 FINO A SABATO 7 GIUGNO 2025 1 | [ ﬁ
DA LUNEDi A VENERDI - SABATO E GIORNI DI VACANZA E' IN VIGORE UN'ALTRA TABELLA ORARI Sudiniciusssnmicl luaicnnnsa il

FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
FERMATE SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS
ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
113-T6 13-T4 5-T3 7-T10 15-T12 129-T8 31-T15 27-T5 187-T15 29-T1 185-T10 37-T16 43-T1 45-T3 51-T16 189-T 59-T5
NOVARA l.go Pastore-autostazione 1 - - 6:40 - - 7:20 - 7:30 - 7:50 - 9:00 10:30 11:15 12:15 === 13:55
NOVARA stazione F.S. 1 == 6:42 7:22 7:32 7:53 9:02 10:32 | 11:17 | 12:17 — 14:00
NOVARA c.so Risorgimento 44-sun 278 1 — --- 6:44 --- --- 7:25 --- 7:35 --- 8:00 --- 9:07 10:35 11:21 12:20 --- 14:03
VIGNALE c.so Risorgimento 388-sun 297 1 - --- 6:50 --- --- 7:31 --- 7:41 --- 8:05 --- 9:12 10:43 11:26 12:28 - 14:08
VIGNALE c.s0 Risorgimento 405-Bonfantini 2 --- - 6:51 - --- 7:33 --- 7:43 --- 8:07 --- 9:14 10:45 11:27 12:30 === 14:10c
CALTIGNAGA via Risorgimento 14-fermata bus 2 - - 6:53 - - 7:37 - 7:46 - 8:10 - - - - - - 14:18
CALTIGNAGA p.zza dei Martiri-Municipio 2 - - - - - - — - — - - 9:17 10:48 11:31 12:34 - -
SOLOGNO p.zza Liberta 10-fermata bus 3 --- --- --- --- --- --- --- 7:52 --- --- --- 9:20 10:52 11:35 12:38 -—- ---
SOLOGNO bivio SP 229-fermata bus 3 - --- 6:55 --- --- 7:40 --- 7:50 --- 8:13 --- 9:22 10:54 11:36 12:39 --- 14:23
ALZATE bivio SP 229-fermata bus 3 - --- 6:57 --- --- 7:41 --- --- --- 8:14 --- 9:24 10:55 11:38 12:40 - 14:24
ALZATE via Mazzini 11-centro 4 - - - - - - — - — - - - - - - - -
MEZZOMERICO v.Umberto 1° 5-fermata bus X -=- - - - - - === - 7.30 - == - == - == - -
MARANO TICINO piazza Vittorio 56-fermata bus X --- - - - - - - - 7:40 - - --- - --- - --- -
OLEGGIO stazione F.S. X o === = === = 7:55 8:10 === == === - === - === - === -
OLEGGIO viale Paganini-scuole X --- --- --- --- --- --- --- --- 7:50 --- --- - --- - --- - -
MOMO v.Magistrini 10-conad 41 6:30 7:00 ¢ --- 7:08FS| 7:45 --- --- --- 8:18C | 8:18C 9:27 10:58 11:42 12:44 o 14:27
AGNELLENGO via Barengo-semaforo 4 6:33 7:03 - - - - - - - - 8:21 9:30 == 11:47 == === ===
BARENGO peso pubblico 5 6:36 7:07 --- --- --- --- --- --- --- --- 8:24 9:33 --- 11:50 === o ===
CAVAGLIETTO via Umberto 21-fermata bus 6 6:40 7:12 - - - - - - - - 8:28 9:37 == 11:54 == === ===
CAVAGLIO p.zza Martiri 19 6 6:44 7:16 - --- - --- --- --- --- --- 8:32 9:41 --- 11:59 --- --- ---
FONTANETO Chiesa/p.zza S. Rocco 7 6:49 7:26 - --- - --- - --- - --- 8:40 9:48 - 12:05 --- - ---
CUREGGIO p.zza S. Rocco 7 6:54 7:33 --- --- --- --- --- --- --- --- 8:45 9:53 --- 12:10 === o ===
CUREGGIO via Rossini-sala polivalente 7 --- - --- - --- - --- - --- - --- - --- - --- - -
CASTELLETTO DI MOMO _|via Vaprio 2-bivio 5 --- --- - --- 7:12 7:48 8:14 --- --- --- --- --- 11:00 --- --- --- ---
VAPRIO D'AG. Municipio-CH chiesa 5 --- --- o 6:50cH 7:16 --- 8:17 --- - --- - - 11:03 - --- 13:32cH ---
VAPRIO D'AG. bivio SP 229 4 --- --- 7:04 (6:47) --- --- --- --- --- 8:22 --- --- --- --- 12:48 13:30 | 14:32
CAVAGLIETTO bivio SP 229 5 - --- 7:07 (6:46) --- --- --- --- --- 8:23 --- - --- - 12:49 - 14:33
BARAGGIA DI SUNO bivio SP 229 5 --- --- 7:08 (6:45) - --- --- --- --- 8:24 --- --- --- --- 12:50 --- 14:34
SUNO risparmione 6 - --- 7:09 --- o --- - --- - 8:25 - --- - --- 12:51 - 14:35
SUNO viale Voli 6 - --- --- 6:55 7:20 --- 8:22 --- --- --- --- - 11:07 - --- 13:35 ===
BOGOGNO p.zza Guglielmetti 7 - - - --- 7.28 --- 8:30 - - - -—- - 11:14 === == 13:43 ===
BOGOGNO via Marconi n°1 7 === - - 7:02 - - - - - - - - - - - - -
BOGOGNO p.zza Montessori 7 - --- --- 7:03 o --- - --- - --- - --- - --- - --- ---
BOGOGNO fraz. ARBORA 7 - --- --- 7:07 --- --- --- --- --- --- --- - --- - --- - ---
CRESSA via Martiri, 2 6 - --- --- --- 7:33 --- 8:35 --- --- --- --- - 11:19 --- - 13:48 ---
CRESSA caffé stazione/via Martiri 28 6 o === 7:12 o 7:34 M o 8:36 M --- === 8:28 === o 11:20M — 12:54 [ 13:49M | 14:38
CRESSA v.Borgomanero 42-stab. O.S.A. 6 - - - - 7:35 - 8:37 - - - - - 11:21 - - 13:50 -
BORGOMANERO S.Cristina-peso pubblico 7 - - - 7:12 - - - - - - - - - - - - -
BORGOMANERO via Cureggio 27-c.na Tabuloni 7 6:56 7:35 - - - - - - - - 8:48 9:55 - 12:12 - === -
BORGOMANERO via Novara 47-San Gottardo 7 7:15 7:50 --- 7:17 7:45 --- 8:45 --- --- 8:35 --- --- 11:27 - 13:03 13:58 14:49
BORGOMANERO via Aldo Moro-istituti 7 7:00 7:37 7:21 7:22 7:50 --- o --- o --- 8:50 9:58 --- --- --- - ---
BORGOMANERO via D.Alighieri 14-Don Bosco 7 7:05 7:40 - 7:25 7:55 - — - — - 8:52 - - - - - -
BORGOMANERO p.zza XXV aprile-icom 7 7:10 |7:45(P)| 7:30 |7:30(P)|8:00 (P) --- 8:50 --- --- 8:40 8:58 10:00 | 11:33 12:17 13:08 14:03 14:54
BORGOMANERO stazione F.S. 7 - --- - --- - --- --- --- --- --- --- --- --- --- - ---
FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER GIOR
FERMATE SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS
ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
177-T3 61-T2 63-T7 179-T6 | 131-T8 69-T9 121-T5 | 73-T16 | 101-T10| 181-T4 | 133-T8 75-T2 127-T6 79-T9 85-T10 89-T7 1FS-T2
NOVARA l.go Pastore-autostazione 1 o 13:55 --- 14:32 14:37 14:45 --- 15:45 16:30 --- --- --- 17:38 18:15 --- 18:50 ---
NOVARA stazione F.S. 1 --- 14:00 --- 14:35 14:40 14:50 o 15:47 16:32 --- - --- 17:40 18:17 - 18:52 20:11
NOVARA c.so Risorgimento 44-sun 278 1 --- 14:03 - 14:38 14:43 14:52 --- 15:50 16:35 --- --- -—- 17:45 18:20 --- 18:55 20:14
VIGNALE c.so Risorgimento 388-sun 297 1 o 14:08 o 14:44 | 14:49 14:57 o 15:56 16:40 --- --- --- 17:54 18:27 --- 18:59 20:17
VIGNALE c.so Risorgimento 405-Bonfantini | 2 | 14:15 C | 14:10 C --- 14:45 14:50 14:58 --- 15:58 16:41 --- --- --- 17:55 18:28 --- 19:00 | 20:20
CALTIGNAGA via Risorgimento 14-fermata bus 2 --- --- --- 14:50 --- 15:02 --- --- --- --- --- --- --- 18:31 --- - 20:23
CALTIGNAGA p.zza dei Martiri-Municipio 2 --- 14:18 - --- 14:54 --- --- 16:03 16:44 --- --- -—- 17:58 -—- === 19:04 ===
SOLOGNO p.zza Liberta 10-fermata bus 3 --- 14:22 --- --- --- 15:06 --- 16:07 16:49 --- --- --- 18:03 --- --- 19:09 ---
SOLOGNO bivio SP 229-fermata bus 3 o 14:23 - 14:53 14:57 15:07 --- 16:09 16:51 --- --- --- 18:04 18:34 --- 19:11 20:26
ALZATE bivio SP 229-fermata bus 4 - 14:25 o 14:55 14:59 15:09 --- 16:11 16:53 --- --- --- 18:06 18:35 --- 19:13 ---
ALZATE via Mazzini 11-centro 3 -—- 14:30 - 14:59 - - --- - --- - - - - --- - --- 20:28
MEZZOMERICO v.Umberto 1° 5-fermata bus X --- --- 13:45 == = == = == = == = == = == = == ===
MARANO TICINO piazza Vittorio 56-fermata bus X === - o == o == === === === === === - === - === === ==
OLEGGIO stazione F.S. X --- --- 13.50 --- o --- --- --- --- --- --- - --- - --- - ===
OLEGGIO viale Paganini-scuole X --- - - - - - --- - --- - - - - - - - -
MOMO v.Magistrini 10-conad 4| 14:25 | 14:32 --- 15:05 15:03 15:13 | 16:16c | 16:13c | 16:58c | 17:00c | 17:03c | 18:10c | 18:10c | 18:39 | 19:16c | 19:16c | 20:35
AGNELLENGO via Barengo-semaforo 4 - 14:36 o - o 15:16 === 16:18 === === 17:06 18:14 === === 19:18 === ==
BARENGO peso pubblico 5 --- 14:39 --- --- o 15:19 - 16:21 - --- 17:09 18:17 - --- 19:20 --- ---
CAVAGLIETTO via Umberto 21-fermata bus 6 - 14:43 - - - 15:24 - 16:26 - - 17:13 18:21 === == 19:25 == ===
CAVAGLIO p.zza Martiri 19 6 - 14:47 o --- - 15:28 - 16:30 - --- 17:17 18:25 - --- 19:28 --- ---
FONTANETO Chiesal/p.zza S. Rocco 7 --- 14:52 --- --- --- 15:36 --- 16:38 --- --- 17:22 18:32 --- -—- 19:35 — ---
CUREGGIO p.zza S. Rocco 7 --- 14:58 - --- - 15:41 - 16:43 - --- 17:27 18:37 - --- 19:40 --- ---
CUREGGIO via Rossini-sala polivalente 7 - --- --- - --- - --- - --- - --- - --- - --- - ---
CASTELLETTO DI MOMO |via Vaprio 2-bivio 5| 14:29 --- --- --- 15:06 --- 16:19 --- - 17:04 - --- 18:13 --- - -—- ---
VAPRIO D'AG. Municipio-CH chiesa 5| 14:32 --- --- --- 15:09 --- 16:23 -—- --- 17:08 --- - 18:17 |18:45cH == — —
VAPRIO D'AG. bivio SP 229 4 --- - --- 15:09 --- --- --- --- 17:02 --- --- - --- 18:43 - 19:19 20:41
CAVAGLIETTO bivio SP 229 5 15:10 17:04 19:20 | 20:44
BARAGGIA DI SUNO bivio SP 229 5 --- - --- 15:11 --- --- --- --- 17:06 --- --- - --- --- - 19:21 20:47
SUNO risparmione 6 - - - 15:12 - - - - 17:08 - - - - - - 19:22 20:48
SUNO viale Voli 6 | 14:36 --- o --- 15:14 --- 16:27 --- o 17:13 - --- 18:22 18:50 - - ---
BOGOGNO p.zza Guglielmetti 7 - - - - - - 16:34 - - 17:22 - - 18:31 === === === ===
BOGOGNO via Marconi n°1 71 14:44 --- - --- 15:20 --- - --- - --- --- -—- --- 18:58 --- -—- ---
BOGOGNO p.zza Montessori 7 | 14:45 - - - 15:21 - - - - - - - - 18:59 === === ===
BOGOGNO fraz. ARBORA 7| 14:48 15:25 19:02
CRESSA via Martiri, 2 6 --- --- --- --- --- --- 16:39 --- --- 17:27 --- - 18:36 — --- — ---
CRESSA caffé stazione/via Martiri 28 6 - --- --- 15:16 --- --- 16:40M --- 17:11 | 17:28M --- -—- 18:37M -—- --- 19:25 20:53
CRESSA v.Borgomanero 42-stab. O.S.A. 6 - --- --- --- --- --- 16:41 --- 17:12 17:29 --- --- 18:38 --- --- 19:26 ---
BORGOMANERO S.Cristina-peso pubblico 7] 14:53 - - - 15:30 - - - - - - --- - 19:07 - --- -
BORGOMANERO via Cureggio 27-c.na Tabuloni 7 --- 15:00 --- --- --- 15:44 --- 16:46 --- --- 17:29 18:39 --- --- 19:42 -== ---
BORGOMANERO via Novara 47-San Gottardo 71 14:57 --- o 15:22 15:35 --- 16:47 --- 17:20 17:35 17:32 18:41 18:45 19:11 19:44 19:30 ---
BORGOMANERO via Aldo Moro-istituti 7 - - - - - - - - - - - - - - - - -
BORGOMANERO via D.Alighieri 14-Don Bosco 7 - - - - - - - - - - - --- - --- - --- -
BORGOMANERO p.zza XXV aprile-icom 7 | 15:02 15:05 --- 15:25 15:40 15:47 16:50 16:50 17:25 17:40 17:35 18:43 18:50 19:16 19:45 19:35 21:01
BORGOMANERO stazione F.S. 7 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- - 21:03
LEGENDA GIORNI FESTIVI GIORNI DI VACANZA TARIFFE - DAL 1 LUGLIO 2024
FER FERIALE LUN/VEN VEN 1 NOVEMBRE 2024 Tutti i Santi 23+24+27+28+30+31 DICEMBRE 2024 SC BGT SET MEN 3MESI | 10MESI | 1ANNO
SGS SOLO GIORNI SCUOLA 25 DICEMBRE 2024 Natale 2+3+4 GENNAIO 2025 1 1,80 10,30 37,00 99,00 | 294,00 | 331,00
GIOR GIORNALIERA 26 DICEMBRE 2024 Santo Stefano 1+2+3 MARZO 2025 Carnevale 2 2,30 12,90 46,00 | 124,00 | 366,00 | 416,50
ES ESCLUSO SABATO MER 1 GENNAIO 2025 Capodanno 17+18+19+22 APRILE 2025 vacanze pasquali 3 2,50 15,60 56,00 | 153,00 | 447,50 | 502,50
© COINCIDENZA A MOMO LUN 6 GENNAIO 2025 Epifania 2+3 MAGGIO 2925 ponte festa liberazione 4 3,30 19,60 70,50 | 189,50 | 562,50 | 633,00
CH FERMATA CHIESA VAPRIO 20+21 APRILE 2025 Pasqua e Pasquetta FINE LEZIONI SAB 7 GIUGNO 2025 5 3,70 22,30 79,00 | 213,50 | 630,50 | 712,00
M FERMATA V.MARTIRI VEN 25 APRILE 2025 Festa della Liberazione | NON S| EFFETTUA SERVIZIO 6 4,30 24,20 87,50 | 235,50 | 697,50 | 782,50
(P) FERMATA PONTE V.LE KENNED GIO 1 MAGGIO 2025 Festa dei lavoratori MER 25 DICEMBRE 2024 Natale 7 4,60 25,80 93,00 | 251,00 | 741,00 | 838,50
FS FERMATA MOMO STAZIONE FS LUN 2 GIUGNO 2025 Festa della Repubblica GIO 26 DICEMBRE 2024 Santo Stefano 8 5,00 27,70 | 101,00 | 272,50 | 803,50 | 902,00
TUTTE LE DOMENICHE MER 1 GENNAIO 2025 Capodanno SUPPLEMENTO BGT A BORDO EURO 1,00

IA NOVARA, 12 - 28012 CRESSA (NO) - TEL. 0322.863117 - SAFDUEMILA.COM

21/08/2024 2024.9.11-2025.6.7-novara borgomanero (2024.8.21)



AUTOLINEA

BORGOMANERO - MOMO - NOVARA

ORARIO VALIDO DA MERCOLEDI 11 SETTEMBRE 2024 FINO A SABATO 7 GIUGNO 2025
DA LUNEDi A VENERDI - SABATO E GIORNI DI VACANZA E' IN VIGORE UN'ALTRA TABELLA ORARI

Societa Autoservizi F

4

ﬁ—

aneto s.r.l.

FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER |
FERMATE SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS
ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
4-T3 10-T1 14-T5 18-T9 22-T8 170-T16 174-T4 106-T6 187-T15 32-T3 30-T5 36-T10 40-T1 48-T16 54-T5 56-T1 60-T2
BORGOMANERO stazione F.S. 1 - --- - - - - - - - - - - - - - - -
BORGOMANERO via Aldo Moro-istituti 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -
BORGOMANERO p.zza XXV aprile-icom 1 5:45 6:20 == === 6:25 === - 7:12 - 7:47 - 7:30 (P)| 9:00 10:55 12:25 12:30 12:35
BORGOMANERO via Matteotti, 28-due torri 1 5:47 - - - - - - - - 7:50 - - - 10:57 12:27 - -
BORGOMANERO via Cureggio-c.na Tabuloni 1 5:48 — — === --- === — === — 7:51 — — --- 10:58 12:28 - ---
BORGOMANERO via Novara 4-fermata bus 1 --- 6:23 --- --- 6:27 --- --- 7:15 --- --- --- 7:17 9:03 10:45 12:20 12:33 12:38
BORGOMANERO S. Cristina-acli 1 --- 6:27 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 12:37 ---
CRESSA v.Borgomanero 21-stab. O.S.A. 2 = === === - 6:37 - === == === == === 7:40 === == === = ===
CRESSA caffé stazione/v.Martiri 53 (M) 2 == === = 6:40 | 6:38M == = 7:25 = == = 741M | 9:13 --- --- --- 12:48
CRESSA v.martiri 11-scuole elementari 2 --- --- --- --- 6:39 --- --- --- --- --- --- 7:42 --- --- --- --- ---
BOGOGNO fraz. ARBORA-fermata bus 2 == 6:32 == === == === == === == === == == == == == 12:40 -
BOGOGNO p.zza Montessori 3 === 6:35 === === === === === === - - - - - - - 12:43 -
BOGOGNO via Marconi n°1 3 == 6:36 == === == === == === == === == === == === == 12:45 -
BOGOGNO p.zza Guglielmetti-fermata bus 3 --- --- --- --- 6:44 --- --- --- --- --- --- 7:47 --- --- --- --- ---
SUNO viale Voli 3 == 6:44 == === 6:53 === == === == === == 7:55 == === == 12:51 -
SUNO risparmione 3 === === === 6:44 === === 6:48 7:29 --- --- --- --- 9:15 --- --- --- 12:52
BARAGGIA DI SUNO bivio SP 229 3 --- --- - 6:45 - --- 6:50 7:31 - -—- - - 9:17 - - - 12:53
CAVAGLIETTO bivio SP 229 8 === - - 6:46 - - 6:52 7:33 -=-- - - - 9:18 - - -=- 12:54
VAPRIO D'AG. bivio SP 229 3 == === == 6:47 7:00 === 6:54 7:36 == - - === 9:19 - -—- 12:56 C| 12:56 C
VAPRIO D'AG. bar ACLI - (CH ferm.chiesa) 4 === 6:48 - - 6:57 CH - - - - - - 7:59 - - - 12:54CH -
CASTELLETTO DI MOMO |via Vaprio-bivio 5 -—- 6:51 -—- -—- -—- -—- -—- --- -—- --- -—- 8:02 -—- -—- -—- --- -
CUREGGIO via Rossini-sala polivalente 1 === === 6:22 - - - - - - - - --- - --- - --- -
CUREGGIO p.zza S.Rocco 1 5:49 == 6:20 == == == == === == 7:54 == === == 11:01 12:31 === -
FONTANETO p.zza S.Rocco 1-chiesa 2 5:54 === 6:28 === === === === === === 7:59 - --- - 11:06 12:36 --- -
CAVAGLIO p.zza Martiri 3 6:00 == 6:35 == == == == === == 8:07 == === == 11:12 12:42 === -
CAVAGLIETTO via Umberto 1° 12 3 6:04 6:39 8:11 === 11:17 12:46 ===
BARENGO peso pubblico 4 6:07 == 6:43 == == == == === == 8:15 == === == 11:21 12:50 === -
AGNELLENGO via Barengo-semaforo 5 6:10 --- 6:46 --- --- --- --- --- --- 8:18 --- --- --- 11:24 12:53 --- ---
MOMO via Boniperti 8-ferramenta 4 6:12 6:56 - 6:52 7:04C | 7:.00C | 6:58C 7:40 --- 8:22 C --- 8:06 C 9:23 11:26 12:55 --- 13:00
OLEGGIO viale Paganini-scuole 6 === === - - - - - -—- - -—- - === - === - === -
OLEGGIO stazione F.S. 6 = == == == == == == == == == == = == = == === -
MARANO TIC. piazza Vittorio 56-fermata bus X === === === === === === === === === === === === === === === === ===
MEZZOMERICO piazza Umberto 5-fermata bus X - --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
ALZATE bivio SP 229 5 6:16 6:59 6:50 6:56 7:08 7:04 7:44 8:26 9:27 11:30 12:57 it 13:04
ALZATE via Mazzini 11-centro 5 - - - 7:02 - --- - --- - --- - --- - --- - --- ---
SOLOGNO bivio SP 229 5 6:17 7:00 6:52 7:06 7:09 7:05 7:46 8:28 7:50 9:29 11:31 12:59 it 13:05
SOLOGNO p.zza Liberta 5 6:18 - - 7:08 - 7:06 - - - 8:29 7:52 - 9:30 11:32 13:00 - -
CALTIGNAGA p.zza Martiri-Municipio 6 6:22 === — 7:12 — 7:10 - == - 8:33 7:56 --- 9:34 11:36 13:04 --- -
CALTIGNAGA v.Risorgimento 35-fermata bus 6 --- 7:03 6:55 --- 7:12 --- --- 7:49 --- --- --- --- --- --- --- --- 13:07
VIGNALE c.so Risorgimento 405-Bonfantini 6 6:25 7:07 6:58 7:16 7:15 7:15 7:53 8:35 8:01 9:37 11:40 13:07 --- 13:10
VIGNALE c.so Risorgimento 361-sun 296 6 6:27 7:09 7:00 7:18 7:17 7:17 7:55 8:37 8:03 9:39 11:42 13:09 --- 13:12
NOVARA c.so Risorgimento 57-sun 279 7 6:31 7:14 7:06 7:24 7:22 7:22 8:03 8:41 8:08 9:45 11:47 13:14 --- 13:17
NOVARA stazione F.S. 7 6:33 7:16 7:10 7:26 7:25 7:25 == 8:06 == 8:45 8:13 === 9:48 11:50 13:17 === 13:20
NOVARA l.go Pastore-autostazione 7 6:35 7:18 7:12 7:28 7:27 7:27 o 8:08 o 8:47 8:15 - 9:50 11:52 13:19 - 13:22
FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER GIOR
FERMATE SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS SGS
ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
66-T6 68-T7 74-T3 76-T9 70-T8 116-T4 126-T10 82-T16 122-T5 120-T4 84-T8 86-T6 90-T9 92-T2 96-T8+7 102-T10 2FS-T2
BORGOMANERO stazione F.S. 1 --- - - - - - - -- — - - - - - - - 19:05
BORGOMANERO via Aldo Moro-istituti 1 -—- --- 13:15 13:15 13:15 14:10 14:10 14:15 - --- - - - === - === -—-
BORGOMANERO p.zza XXV aprile-icom 1 - - 13:25 13:25 13:25 14:20 14:20 14:25 15:45 - 16:25 16:35 17:00 17:40 17:50 18:40 19:07
BORGOMANERO via Matteotti, 28-due torri 1 13:27 14:27 16:28 17:42 18:42
BORGOMANERO via Cureggio-c.na Tabuloni 1 - - — - 13:29 - — 14:28 — -~ 16:29 - - 17:43 - 18:43 -
BORGOMANERO via Novara 4 1 -—- - 13:28 13:28 13:10 14:24 14:24 14:10 15:48 === 16:20 16:38 17:03 17:25 17:53 - -
BORGOMANERO S. Cristina-acli 1 o - - 13:33 - - 14:28 - - - - - - --- - --- -—-
CRESSA v.Borgomanero 21-stab. O.S.A. 2 --- --- 13:36 --- --- 14:35 --- --- 15:57 --- --- --- 17:13 --- --- --- ---
CRESSA caffé stazione/v.Martiri 53 (M) 2 - - 13:37M - - 14:36M - - 15:58 - - 16:48 | 17:14M - 18:02 - 19:13
CRESSA v.martiri 11-scuole elementari 2 --- --- 13:38 --- --- 14:37 --- --- --- --- --- --- 17:15 --- --- --- ---
BOGOGNO fraz. ARBORA-fermata bus 2 == === === 13:38 - - 14:33 - - - - - - - - - -
BOGOGNO p.zza Montessofi 3 === === == 13:41 == === 14:36 === == - - - - - - - -
BOGOGNO via Marconi 1-fermata bus 3 == === === 13:42 === === 14:37 - - - - - - - - - -
BOGOGNO p.zza Guglielmetti-fermata bus 3 - --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 17:20 --- --- - ---
SUNO viale Voli 3 === == - 13:50 - - 14:45 - - - - - 17:28 - - - -
SUNO Risparmione 3 === === 13:46 === == 14:45 == === 16:01 === == 16:52 - === 18:07 - 19:17
BARAGGIA DI SUNO bivio SP 229-fermata bus 3 - - 13:48 - o 14:47 o - 16:03 - - 16:54 - - 18:09 - 19:19
CAVAGLIETTO bivio SP 229-fermata bus 3 13:49 14:48 16:04 16:55 18:10 19:21
VAPRIO D'AG. bivio SP 229-fermata bus 3 == 13:50 14:49 16:05 16:56 17:35 - 18:11 - 19:25
VAPRIO D'AG. bar ACLI - (CH ferm.chiesa) 4 === === == 13:54 == === 14:49 === == === - === 17:32cH - - - -
CASTELLETTO DI MOMO |via Vaprio-bivio 5 - - - 13:58 - - 14:52 - - - - - - === === == ===
CUREGGIO via Rossini-sala polivalente 1 — — — — — — === — === — — — — — — — -
CUREGGIO p.zza S.Rocco 1 == === === === 13:32 - - 14:30 - - 16:31 - -—- 17:45 -—- 18:45 -
FONTANETO p.zza S.Rocco 1-chiesa 2 -—- --- --- --- 13:37 --- --- 14:35 --- --- 16:36 -—- --- 17:50 --- 18:50 ---
CAVAGLIO p.zza Martiri 3 == == - - 13:42 - - 14:45 - - 16:42 - -—- 17:56 -—- 18:56 -
CAVAGLIETTO via Umberto 1° 12 3 === == — == 13:46 == — 14:50 - - 16:46 - - 18:00 - 19:00 -
BARENGO peso pubblico 4 == === === === 13:50 - - 14:55 - - 16:50 - -—- 18:04 -—- 19:04 -
AGNELLENGO via Barengo-semaforo 5 --- --- --- --- 13:53 --- --- 14:58 --- --- 16:53 --- --- 18:07 --- 19:06 ---
MOMO via Boniperti 8-ferramenta 4 - - 13:54 14:02 13:56 | 14:53C|14:57C| 15:00 16:10 - 16:56 C| 17:00C| 17:40 |18:10C|18:14C|19:09C[19:31C
OLEGGIO viale Paganini-scuole 6 -—- 13:20 --- --- --- --- --- --- --- 16:15 --- -—- --- -—- --- -—- ---
OLEGGIO stazione F.S. 6 == 13:25 - - - - - - - 16:20 -—- - -—- - -—- - -
MARANO TIC. piazza Vittorio 56-fermata bus X == 13:35 == == == == == == == 16:30 == == == == == == ==
MEZZOMERICO piazza Umberto 5-fermata bus X - 13:45 --- --- --- --- --- --- --- 16:40 --- --- --- --- --- --- -
ALZATE bivio SP 229 5 13:58 14:06 14:00 15:00 15:02 17:04 | 17:44 18:18 19:35
ALZATE via Mazzini 11-centro 5 - --- - --- - --- - --- - --- --- --- --- --- --- -— -
SOLOGNO bivio SP 229 5| 13:54 - 13:59 14:07 14:02 - 15:01 15:04 - --- - 17:06 17:46 - 18:19 - 19:40
SOLOGNO p.zza Liberta 5] 13:53 - — - 14:04 - 15:02 - — - - - --- --- 18:20 - -
CALTIGNAGA p.zza Martiri-Municipio 6 | 13:50 --- --- --- 14:08 --- 15:06 --- --- --- --- --- --- --- 18:24 -—- ---
CALTIGNAGA v.Risorgimento 35-fermata bus 6 | 13:56 14:01 14:09 15:06 17:09 17:49 - 19:43
VIGNALE c.so Risorgimento 405-Bonfantini | 6 | 14:00 --- 14:05 14:12 14:12 --- 15:09 15:10 --- --- --- 17:13 17:52 --- 18:27 -—- 19:46
VIGNALE c.s0 Risorgimento 361-sun 296 6 | 14:02 - — 14:13 14:14 - 15:11 15:12 — - - 17:14 17:53 - 18:29 - 19:48
NOVARA c.so Risorgimento 57-sun 279 7| 14:07 --- --- 14:20 14:20 --- 15:16 15:17 --- --- --- 17:20 17:59 --- 18:35 -—- 19:54
NOVARA stazione F.S. 7| 14:10 - - 14:23 14:22 - 15:19 15:20 - - - 17:25 18:02 - 18:38 - 19:57
NOVARA l.go Pastore-autostazione 7| 14:12 - - 14:25 14:24 - 15:21 15:22 - - - 17:28 18:04 - 18:40 - -
LEGENDA GIORNI FESTIVI GIORNI DI VACANZ TARIFFE - DAL 1 LUGLIO 2024
FER FERIALE LUN/VEN VEN 1 NOVEMBRE 2024 Tutti i Santi 23+24+27+28+30+31 DICEMBRE 2024 SC BGT SET MEN 3MESI | 10MESI | 1ANNO
SGS SOLO GIORNI SCUOLA 25 DICEMBRE 2024 Natale 2+3+4 GENNAIO 2025 1 1,80 10,30 37,00 99,00 294,00 | 331,00
GIOR GIORNALIERA 26 DICEMBRE 2024 Santo Stefano 1+2+3 MARZO 2025 Carnevale 2 2,30 12,90 46,00 124,00 | 366,00 | 416,50
ES ESCLUSO SABATO MER 1 GENNAIO 2025 Capodanno 17+18+19+22 APRILE 2025 vacanze pasquali 3 2,50 15,60 56,00 153,00 | 447,50 | 502,50
C COINCIDENZA A MOMO LUN 6 GENNAIO 2025 Epifania 2+3 MAGGIO 2925 ponte festa liberazione 4 3,30 19,60 70,50 189,50 | 562,50 | 633,00
CH FERMATA CHIESA VAPRIO 20+21 APRILE 2025 Pasqua e Pasquetta FINE LEZIONI SAB 7 GIUGNO 2025 5 3,70 22,30 79,00 213,50 | 630,50 | 712,00
M FERMATA V.MARTIRI VEN 25 APRILE 2025 Festa della Liberazione | NON SI EFFETTUA SERVIZIO 6 4,30 24,20 87,50 235,50 | 697,50 | 782,50
(P) FERMATA PONTE V.LE KENNED GIO 1 MAGGIO 2025 Festa dei lavoratori MER 25 DICEMBRE 2024 Natale 7 4,60 25,80 93,00 251,00 | 741,00 | 838,50
FS FERMATA MOMO STAZIONE FS LUN 2 GIUGNO 2025 Festa della Repubblica GIO 26 DICEMBRE 2024 Santo Stefano 8 5,00 27,70 101,00 | 272,50 | 803,50 | 902,00
TUTTE LE DOMENICHE MER 1 GENNAIO 2025 Capodanno SUPPLEMENTO BGT A BORDO EURO 1,00

21/08/2024

IA NOVARA, 12 - 28012 CRESSA (NO) - TEL. 0322.863117 - SAFDUEMILA.COM

2024.9.11-2025.6.7-novara borgomanero (2024.8.21)



